
Na podlagi 29.  člena Zakona o spremembah in dopolnitvah  Zakona o prostorskem 

načrtovanju (ZPNačrt – B , Ur.l.RS, št. 57/2012  in ZPNačrt – C , Ur.l.RS, št. 109/2012),  

ter 17. člena statuta Občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske št. 2/11), je Občinski svet 

Občine Šenčur na svoji ________ redni seji, dne ___________   sprejel 

 

 

      SKLEP 

             O MANJŠI ŠIRITVI OBMOČJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ  

                                 – PARC. ŠT. 293/2 – del v k.o. 2125 VOGLJE  

 

 

     1. člen   

 

Občinski svet Občine Šenčur s tem Sklepom dopusti manjšo širitev stavbnih zemljišč na delu 

zemljišču  parc. št. 293/2 , k.o. 2125 Voglje v izmeri 5000 m2. (priloga grafični prikaz). 

 

     2. člen  

 

Širitev območja stavbnih zemljišč se dopusti na podlagi pobude Uroša Nastrana, Na vasi 10, 

Voglje in Avtoprevozništva Vinko Nastran s.p., Na vasi 10, Voglje za potrebe širitve 

obstoječih dejavnosti pobudnikov. 

 

     3. člen  

 

V veljavnem Občinskem prostorskem načrtu Občine Šenčur (Odlok o občinskem prostorskem 

načrtu Občine Šenčur, Uradno glasilo Slovenskih občin št. 7/2011) se za v 1. členu navedeno 

območje opredeli namenska raba «I – območja proizvodnih dejavnosti», podrobnejša 

namenska raba IG – gospodarske cone. Opredeli se nova enota urejanja prostora z oznako: 

VG 08 IG , podrobnejša merila za posege v prostor se uporabijo določbe 108. člena Odloka o 

OPN Občine Šenčur. 

 

     4. člen  

 

Elaborat : Obrazložitev nameravane širitve območja stavbnih zemljišč – parc. št. 293/2 k.o. 

Voglje, katerega je izdelal RcR d.o.o., Kranjska c. 13, Radovljica  pod  št. 4/2013 v februarju 

2013 predstavlja sestavni del in obvezno razlago tega Sklepa. 

 

     5. člen  

 

Predlog manjše širitve območja stavbnih zemljišč ne posega v varstvena, zavarovana, 

degradirana ogrožena in druga območja, na katerih je na podlagi predpisov vzpostavljen 

posebni pravni režim, prav tako manjša širitev območja stavbnih zemljišč ni v nasprotju s 

strateškimi usmeritvami občine in ne presega 5 000 m2, s čimer so izpolnjeni pogoji za 

manjšo širitev območja stavbnih zemljišč. 

 

     6. člen  

 

Ta sklep velja 15. dan po objavi v Uradnem glasilu Slovenskih občin in na spletni strani 

Občine Šenčur.  

 



      7. člen  

 

Ta sklep preneha veljati, če zainteresirani investitor v dveh letih od njegove objave ne pridobi 

gradbenega dovoljenja na območju širitve. Prenehanje veljavnosti ugotovi občina s sklepom, 

ki ga objavi v uradnem glasilu in na spletnih straneh Občine Šenčur. 

 

 

 

Številka:  

Datum:             Župan Občine Šenčur  

Miro Kozelj,l.r 

 

 

 

 
 

Priloga sklepa: Grafični prikaz podrobnejše namenske rabe z območjem širitve stavbnih 

zemljišč(območje spremembe) 

 


